

INFOLEHT



Projekti kohta

Voices of Change (VOC) on projekt, mida rahastab Euroopa Liit programmi CERV raames, mille eesmärk on võimendada noorte migrantidest tüdrukute häält kogu Euroopas.

Projekti eesmärk on luua 20 partneriga 16 riigist Euroopa rändtüdrukute kodanikuaktiivsuse nõuandeorgan, mis edendaks kaasamist, kodanikuaktiivsust ja poliitilist mõju.

Miks? Sest me usume Euroopasse, kus iga hääl on oluline ning kus tähistatakse vastastikust austust ja kultuurilist mitmekesisust.

Tähtsündmused avakohtumiselt

2024. aasta septembris kogunes VOC konsortsium Roomas, et projekt ametlikult käivitada. Partnerid suhtlesid isiklikult, jagasid teadmisi ja kaardistasid eesseisva tee. Esitati võtmedokumendid, nagu projektijuhtimise käsiraamat ja kvaliteedi tagamise kava, mis tagasid meie koostööle tugeva aluse.



<https://voc-project.eu/>

Asutamisharta: kohustus kaasamisele.

15. novembril 2024 tulid partnerid kokku, et koostada Euroopa Konsultatiivse Kogu asutamisharta, mis tähistab pöördelist sammu sisserändajatest tüdrukute aktiivse osalemise edendamisel kodanikuelus.

CONTENTS

CHAPTER I: GENERAL PRINCIPLES	3
Article 1: Purpose and Objectives	3
Article 2: Core Values	3
CHAPTER II: RIGHTS AND RESPONSIBILITIES	4
Article 3: Rights of Members	4
Article 4: Responsibilities of Members	4
CHAPTER III: ORGANIZATION AND STRUCTURE	5
Article 5: Membership Composition	5
Article 6: Governance Framework	5
CHAPTER IV: FUNCTIONS AND ACTIVITIES	6
Article 7: Key Functions	6
Article 8: Core Activities	6
CHAPTER V: MONITORING, EVALUATION, AND AMENDMENTS	7
Article 9: Monitoring and Evaluation	7
Article 10: Amendments and Revisions	7

Harta toetab organit, mis koosneb 84 esindajast, kes on võrdselt jagatud migrantidest tüdrukute ja kohalike osalejate vahel 16 riigist.

Järgmised sammud

- Detsembris ühinevad kõik organi 84 liiget veebipõhise töötoaga, et asutada ametlikult sisserändajatest tüdrukute kodanikuühiskonna nõuandekogu ja anda ülevaade projekti järgmistest etappidest.
- Alates 2025. aasta jaanuarist viivad VOC ekspertpartnerid läbi 13 veebipõhist koolitust, et anda organi liikmetele oskused ja teadmised, mida on vaja, et aktiivselt osaleda poliitikakujundamises Euroopas ja tagada nende hääl kuulmine.

Külastage VOC veebisaiti, et tutvuda kõigi projekti töopakettidega ja saada lisateavet VOC partnerite kohta!



Funded by
the European Union

Rahastab Euroopa Liit. Avaldatud seisukohad ja arvamusid on siiski ainult autorite omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu ega Euroopa Hariduse ja Kultuuri Rakendusamet (EACEA) seisukohti. Ei Euroopa Liit ega EACEA ei saa nende eest vastutada.